
UCHWAŁA NR XLIV/272/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększenie planu wydatków w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze o kwotę 1.500 zł 

podyktowane jest potrzebą wykonania prac remontowych przy pomniku usytuowanym na skraju wsi Wielka Wieś. 

Natomiast zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 20.000 zł wynika z podpisania umowy przez gminę 

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na udzielenie Gminie Stąporków

pomocy pieniężnej w formie dotacji na usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Stąporków 

z budynków mieszkalnych oraz gospodarczych. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/272/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

ID: VVIEV-TLIAT-TIWQA-HWGUQ-YCLRS. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/272/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększenie planu wydatków w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze o kwotę 1.500 zł 

podyktowane jest potrzebą wykonania prac remontowych przy pomniku usytuowanym na skraju wsi Wielka Wieś. 

Natomiast zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 20.000 zł wynika z podpisania umowy przez gminę 

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na udzielenie Gminie Stąporków

pomocy pieniężnej w formie dotacji na usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Stąporków 

z budynków mieszkalnych oraz gospodarczych. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/272/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

ID: VVIEV-TLIAT-TIWQA-HWGUQ-YCLRS. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/272/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększenie planu wydatków w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze o kwotę 1.500 zł 

podyktowane jest potrzebą wykonania prac remontowych przy pomniku usytuowanym na skraju wsi Wielka Wieś. 

Natomiast zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 20.000 zł wynika z podpisania umowy przez gminę 

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na udzielenie Gminie Stąporków

pomocy pieniężnej w formie dotacji na usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Stąporków 

z budynków mieszkalnych oraz gospodarczych. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/272/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

ID: VVIEV-TLIAT-TIWQA-HWGUQ-YCLRS. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0EE39F26-5203-4C42-AF8A-AC61AFE4AC7F/Zalacznik1.doc

